Выдача гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направлений для заключения договоров создания объектов долевого строительства
(п. 1.5 Перечня)
Кричевский  районный
исполнительный комитет

Гр-на(ки) _____________________

______________________________

проживающего (ей) по адресу:____

______________________________

______________________________

телефон_______________________

паспорт серия/№________________

выдан _________________________

л.н.____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне с составом семьи_____человек(а) _______________________________________________________________

                              (указать степень родства)
направление для заключения договора создания объекта долевого строительства______комнатной квартиры, общей площадью _______кв.м

по адресу:

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с составом семьи ______человек(а).

С условиями строительства ознакомлены. Долю собственных средств для оплаты строительства квартиры имеем.

Согласны на снятие с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий после приемки жилого дома в эксплуатацию.

Согласие совершеннолетних членов семьи:

____________________________________________________________

____________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________

________________

               (дата подачи заявления)

(подпись)заявителя)
Выдача гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направлений для заключения договоров создания объектов долевого строительства
(п. 1.5 Перечня)
Кричевский  районный

исполнительный комитет

Гр.________________________________
проживающего(ей)  _________________
___________________________________
телефон  ___________________________
Паспорт серия/ № ___________________
выдан _____________________________
___________________________________
Л.н. _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление для заключения договора создания объектов долевого строительства.

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с составом семьи 3 человек (сам (а), для строительства трехкомнатной квартиры №51 площадью 62,6 кв.м. в жилом доме № 38 по ул.Ленинская.
С условиями строительства ознакомлены. Долю собственных средств для оплаты строительства квартиры имеем.

Согласны на снятие с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий после приемки жилого дома в эксплуатацию.

Согласие совершеннолетних членов семьи:

____________________________________________________________

____________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________

_______________

_________________
(дата)

(подпись)

(Ф.И.О. заявителя)